OFÍCIO GP nº 860/2007

Botucatu, 9 de outubro de 2007.

Senhor Prefeito,

Pelo presente, convidamos Vossa Excelência para integrar a comitiva que participará de audiência com o Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região, a realizar-se no próximo dia 22 de outubro, às 15 horas,  em Campinas, ocasião em que será tratado assunto sobre a instalação da 2ª Vara do Trabalho, no município de Botucatu.

Certos de contarmos com a atenção e o apoio de Vossa Excelência, aguardamos manifestação.

Respeitosamente.

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO

Presidente

À Sua Excelência o Senhor

ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO

DD. Prefeito Municipal de Botucatu